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Name Vorname E-Mail

1 Klein Ina KLE

2 Schmitz Tim STZ

3 Petra MIE

4 Heinz ISE

5 Sabine KRI

6 Sven DIL

7 AGC

8 Altan ALT

9 Sarah BAA

10 Stefan BET

12 BOC

13 Brach Miriam BRC

14 Martin BRU

15 Anja BRY

16 Buchwald BUC

17 Christian CAM

18 Ariane CON

19 CUC

20 Daniel Angelika DAL

21 Julia DET

22 DOL

23 Donner Jacqueline DON

24 EKR

25 Isabelle EIC

26 Erlemeier Daniel ERL

27 Larissa ESB

28 Fischer FIS

29 Anja F-H

30 Virginia GAL

31 Tanja GIN

32 Lea GOB

33 Waldemar GRÜ

Kür
zel

ina.klein@hans-jonas-schule.nrw.schule

tim.schmitz@hans-jonas-schule.nrw.schule

Mielcarek petra.mielcarek@hans-jonas-schule.nrw.schule

Iser heinz.iser@hans-jonas-schule.nrw.schule

Krienen sabine.krienen@hans-jonas-schule.nrw.schule

Dillmann sven.dillmann@hans-jonas-schule.nrw.schule

Agca Yasemin yasemin.agca@hans-jonas-schule.nrw.schule

Devran devran.altan@hans-jonas-schule.nrw.schule

Baasner sarah.baasner@hans-jonas-schule.nrw.schule

Behrendt stefan.behrendt@hans-jonas-schule.nrw.schule

Boczek Marlis marlis.boczek@hans-jonas-schule.nrw.schule

miriam.brach@hans-jonas-schule.nrw.schule

Brucks martin.brucks@hans-jonas-schule.nrw.schule

Brutschy anja.brutschy@hans-jonas-schule.nrw.schule

Susanne
Katharina susanne.buchwald@hans-jonas-schule.nrw.schule

Camrath christian.camrath@hans-jonas-schule.nrw.schule

Conradi ariane.conradi@hans-jonas-schule.nrw.schule

Cucu Ioana-Maria ioana.cucu@hans-jonas-schule.nrw.schule

angelika.daniel@hans-jonas-schule.nrw.schule

Dettmar julia.dettmar@hans-jonas-schule.nrw.schule

Dolinski Cynthia cynthia.dolinski@hans-jonas-schule.nrw.schule

jacqueline.donner@hans-jonas-schule.nrw.schule

Eckrodt-Kus Navina navina.eckrodt@hans-jonas-schule.nrw.schule

Eichler isabelle.eichler@hans-jonas-schule.nrw.schule

daniel.erlemeier@hans-jonas-schule.nrw.schule

Esber larissa.esber@hans-jonas-schule.nrw.schule

Kaj kaj.fischer@hans-jonas-schule.nrw.schule

Flachsenberg-
Hamacher anja.flachsenberg-hamacher@hans-jonas-schule.nrw.schule

Galache Rodriguez gina.galache@hans-jonas-schule.nrw.schule

Gingter tanja.gingter@hans-jonas-schule.nrw.schule

Gobbers lea.gobbers@hans-jonas-schule.nrw.schule

Grünemeyer waldemar.gruenemeyer@hans-jonas-schule.nrw.schule
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34 GÜN

35 Christina HAM

36 Hansen Tanja HAN

37 Christina HAV

38 Jörg HIE

39 HIR

40 Hoffmann HOM

41 Hofmann Jennifer HOF

42 Richard HÖL

43 Sabine IGL

44 ISK

45 Bernd JOS

46 Anne JUI

47 Ute KAM

48 KAU

49 KAZ

50 Sebastian KEE

51 Klause Lisa KLA

52 Klein Julia KLN

53 KLI

54 Inga KOM

55 Annika KÖL

56 Land Maurice LAN

57 LEH

58 Sebastian LEW

59 Link Burkhard LIN

60 Vanessa LÜK

61 MEL

62 Marina MEN

63 Jutta MIL

64 Sarah OSM

65 Daniela NTT

66 Peters Andreas PTS

67 Julia PST

Güngör Bekir Sami bekir.guengoer@hans-jonas-schule.nrw.schule

Hamecher christina.hamecher@hans-jonas-schule.nrw.schule

tanja.hansen@hans-jonas-schule.nrw.schule

Havertz christina.havertz@hans-jonas-schule.nrw.schule

Hielscher joerg.hielscher@hans-jonas-schule.nrw.schule

Hirschler Mathias mathias.hirschler@hans-jonas-schule.nrw.schule

Lina lina.hoffmann@hans-jonas-schule.nrw.schule

jennifer.hofmann@hans-jonas-schule.nrw.schule

Hölters richard.hoelters@hans-jonas-schule.nrw.schule

Iglesias Pietro sabine.iglesias@hans-jonas-schule.nrw.schule

Isik Emine emine.isik@hans-jonas-schule.nrw.schule

Josten bernd.josten@hans-jonas-schule.nrw.schule

Jurisch anne.jurisch@hans-jonas-schule.nrw.schule

Kamps   ute.kamps@hans-jonas-schule.nrw.schule

Kaup Birte birte.kaup@hans-jonas-schule.nrw.schule

Kaymaz Mizgin mizgin.kaymaz@hans-jonas-schule.nrw.schule

Keelan sebastian.keelan@hans-jonas-schule.nrw.schule

lisa.klause@hans-jonas-schule.nrw.schule

julia.klein@hans-jonas-schule.nrw.schule

Kliniewska Dorota dorota.kliniewska@hans-jonas-schule.nrw.schule

Kottmeier inga.kottmeier@hans-jonas-schule.nrw.schule

Kölling annika.koelling@hans-jonas-schule.nrw.schule

maurice.land@hans-jonas-schule.nrw.schule

Lehner Melvin melvin.lehner1@hans-jonas-schule.nrw.schule

Lewin sebastian.lewin@hans-jonas-schule.nrw.schule

burkhard.link@hans-jonas-schule.nrw.schule

Lückermann vanessa.lueckermann@hans-jonas-schule.nrw.schule

Meliß Davina davina.meliss@hans-jonas-schule.nrw.schule

Mendez Fracci marina.mendez@hans-jonas-schule.nrw.schule

Milferstädt jutta.milferstaedt@hans-jonas-schule.nrw.schule

Moulla-Osman sarah.osman@hans-jonas-schule.nrw.schule

Nittner daniela.nittner@hans-jonas-schule.nrw.schule

andreas.peters@hans-jonas-schule.nrw.schule

Pistulli julia.pistulli@hans-jonas-schule.nrw.schule
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68 Angela REI

69 Christian SCK

70 Schmitt Claudia SCM

71 Schmitz-Langen Helene SMI

72 Schumacher Meike SUM

73 Tanja SEI

74 Siegel Kai SGL

75 Christopher UHL

76 Ivan VAS

77 Eric HEM

78 Weber Andrea WEB

79 Wieland Thomas WIL

80 Ute WOE

81 Wolf Torsten WOL

82 YIM

83 Daniela YOU

Reiners angela.reiners@hans-jonas-schule.nrw.schule

Schlunken christian.schlunken@hans-jonas-schule.nrw.schule

claudia.schmitt@hans-jonas-schule.nrw.schule

helene.schmitz-langen@hans-jonas-schule.nrw.schule

meike.schumacher@hans-jonas-schule.nrw.schule

Seibel tanja.seibel@hans-jonas-schule.nrw.schule

kai.siegel@hans-jonas-schule.nrw.schule

Uhlir christopher.uhlir@hans-jonas-schule.nrw.schule

Vaskabovich ivan.vaskabovich@hans-jonas-schule.nrw.schule

vom Hemdt eric.vomhemdt@hans-jonas-schule.nrw.schule

andrea.weber@hans-jonas-schule.nrw.schule

thomas.wieland@hans-jonas-schule.nrw.schule

Woerner ute.woerner@hans-jonas-schule.nrw.schule

torsten.wolf@hans-jonas-schule.nrw.schule

Yildirim Sevda sevda.yildirim@hans-jonas-schule.nrw.schule

Youssef daniela.youssef@hans-jonas-schule.nrw.schule
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